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ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE PLANEJAMENTO EM SAÚDE

GERÊNCIA DE MONITORAMENTO, AVALIAÇÃO E PROCESSAMENTO EM SAÚDE

2492342 HOSPITAL SANTO ANTONIO – GUARAMIRIM Mês Convênio Março Abril Maio Junho Julho

Físico Financeiro Físico Financeiro Físico Financeiro Físico Financeiro Físico Financeiro Físico Financeiro

0401020053 EXCISAO E SUTURA DE LESAO NA PELE C 7 21 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0401020100 EXTIRPACAO E SUPRESSAO DE LESAO DE 7 21 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 2 R$ 1.300,00 0 R$ 0,00

0404010024 AMIGDALECTOMIA 8 24 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 2 R$ 1.800,00

0404010032 AMIGDALECTOMIA C/ ADENOIDECTOMIA 8 24 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 1 R$ 900,00

0404010210 MASTOIDECTOMIA RADICAL 4 12 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0404010350 TIMPANOPLASTIA (UNI / BILATERAL) 6 18 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0404010482 SEPTOPLASTIA PARA CORREÇÃO DE DESV 6 18 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 1 R$ 800,00 0 R$ 0,00

0404020771 RESSECÇÃO DE LESÃO DA BOCA 4 12 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0405050372 FACOEMULSIFICACAO C/ IMPLANTE DE L 50 150 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0407020284 HEMORROIDECTOMIA 6 18 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0407030026 COLECISTECTOMIA 6 18 0 R$ 0,00 2 R$ 1.500,00 0 R$ 0,00 7 R$ 5.250,00 0 R$ 0,00

0407030034 COLECISTECTOMIA VIDEOLAPAROSCOPIC 6 18 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0407040080 HERNIOPLASTIA INCISIONAL 6 18 0 R$ 0,00 3 R$ 2.250,00 0 R$ 0,00 1 R$ 750,00 0 R$ 0,00

0407040102 HERNIOPLASTIA INGUINAL 1 CRURAL (UN 6 18 0 R$ 0,00 6 R$ 4.500,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0407040129 HERNIOPLASTIA UMBILICAL 6 18 0 R$ 0,00 4 R$ 3.000,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0408010142 REPARO DE ROTURA DO MANGUITO ROT 4 12 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0408020300 TENOSINOVECTOMIA EM MEMBRO SUPE 3 9 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0408050160 RECONSTRUCAO LIGAMENTAR INTRA-ART 3 9 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0408050896 TRATAMENTO CIRURGICO DE ROTURA DO 2 6 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0408060190 OSTEOTOMIA DE OSSOS LONGOS EXCETO 2 6 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0408060352 RETIRADA DE FIO OU PINO INTRA-ÓSSEO 3 9 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0408060379 RETIRADA DE PLACA E/OU PARAFUSOS 3 9 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0409010561 URETEROLITOTOMIA 6 18 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0409030023 PROSTATECTOMIA SUPRAPÚBICA 7 21 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0409030040 RESSECCAO ENDOSCOPICA DE PROSTATA 7 21 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0409040240 VASECTOMIA 20 60 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 7 R$ 5.250,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0409050083 POSTECTOMIA 20 60 1 R$ 650,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 6 R$ 3.900,00 6 R$ 3.900,00

0409060100 HISTERECTOMIA (POR VIA VAGINAL 10 30 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 2 R$ 1.500,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0409060119 HISTERECTOMIA C/ ANEXECTOMIA I / BIL 10 30 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0409060135 HISTERECTOMIA TOTAL 17 51 0 R$ 0,00 2 R$ 1.500,00 4 R$ 3.000,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0409060186 LAQUEADURA TUBARIA 14 42 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 3 R$ 2.250,00

0409060216 OOFORECTOMIA / OOFOROPLASTIA 7 21 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 1 R$ 750,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0409070050 COLPOPERINEOPLASTIA ANTERIOR E POS 10 30 0 R$ 0,00 1 R$ 750,00 2 R$ 1.500,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0409070157 EXERESE DE GLANDULA DE BARTHOLIN / 6 18 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0409070270 TRATAMENTO CIRURGICO DE INCONTINEN 10 30 2 R$ 2.100,00 0 R$ 0,00 2 R$ 2.100,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

TOTAL 300 900 R$ 1.316.155,26 3 R$ 2.750,00 18 R$ 13.500,00 18 R$ 14.100,00 17 R$ 12.000,00 12 R$ 8.850,00



2492342

Página 2

2492342 HOSPITAL SANTO ANTONIO – GUARAMIRIM Mês Convênio Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro

Físico Financeiro Físico Financeiro Físico Financeiro Físico Financeiro Físico Financeiro Físico Financeiro

0401020053 EXCISAO E SUTURA DE LESAO NA PELE C 7 21 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0401020100 EXTIRPACAO E SUPRESSAO DE LESAO DE 7 21 0 R$ 0,00 1 R$ 650,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0404010024 AMIGDALECTOMIA 8 24 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 1 R$ 900,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0404010032 AMIGDALECTOMIA C/ ADENOIDECTOMIA 8 24 3 R$ 2.700,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0404010210 MASTOIDECTOMIA RADICAL 4 12 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0404010350 TIMPANOPLASTIA (UNI / BILATERAL) 6 18 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0404010482 SEPTOPLASTIA PARA CORREÇÃO DE DESV 6 18 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0404020771 RESSECÇÃO DE LESÃO DA BOCA 4 12 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0405050372 FACOEMULSIFICACAO C/ IMPLANTE DE L 50 150 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0407020284 HEMORROIDECTOMIA 6 18 3 R$ 1.950,00 4 R$ 2.600,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0407030026 COLECISTECTOMIA 6 18 6 R$ 4.500,00 0 R$ 0,00 6 R$ 4.500,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0407030034 COLECISTECTOMIA VIDEOLAPAROSCOPIC 6 18 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0407040080 HERNIOPLASTIA INCISIONAL 6 18 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0407040102 HERNIOPLASTIA INGUINAL 1 CRURAL (UN 6 18 3 R$ 2.250,00 4 R$ 3.000,00 7 R$ 5.250,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0407040129 HERNIOPLASTIA UMBILICAL 6 18 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0408010142 REPARO DE ROTURA DO MANGUITO ROT 4 12 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0408020300 TENOSINOVECTOMIA EM MEMBRO SUPE 3 9 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0408050160 RECONSTRUCAO LIGAMENTAR INTRA-ART 3 9 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0408050896 TRATAMENTO CIRURGICO DE ROTURA DO 2 6 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0408060190 OSTEOTOMIA DE OSSOS LONGOS EXCETO 2 6 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0408060352 RETIRADA DE FIO OU PINO INTRA-ÓSSEO 3 9 0 R$ 0,00 1 R$ 900,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0408060379 RETIRADA DE PLACA E/OU PARAFUSOS 3 9 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0409010561 URETEROLITOTOMIA 6 18 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0409030023 PROSTATECTOMIA SUPRAPÚBICA 7 21 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0409030040 RESSECCAO ENDOSCOPICA DE PROSTATA 7 21 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0409040240 VASECTOMIA 20 60 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0409050083 POSTECTOMIA 20 60 0 R$ 0,00 6 R$ 3.900,00 5 R$ 3.250,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0409060100 HISTERECTOMIA (POR VIA VAGINAL 10 30 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0409060119 HISTERECTOMIA C/ ANEXECTOMIA I / BIL 10 30 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0409060135 HISTERECTOMIA TOTAL 17 51 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0409060186 LAQUEADURA TUBARIA 14 42 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0409060216 OOFORECTOMIA / OOFOROPLASTIA 7 21 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0409070050 COLPOPERINEOPLASTIA ANTERIOR E POS 10 30 0 R$ 0,00 2 R$ 1.500,00 1 R$ 750,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0409070157 EXERESE DE GLANDULA DE BARTHOLIN / 6 18 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

0409070270 TRATAMENTO CIRURGICO DE INCONTINEN 10 30 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

TOTAL 300 900 R$ 1.316.155,26 15 R$ 11.400,00 18 R$ 12.550,00 20 R$ 14.650,00 0 R$ 0,00 0 R$ 0,00

2492342 HOSPITAL SANTO ANTONIO – GUARAMIRIM Mês Convênio Total Descontos Procs. Extras

Físico Financeiro Físico Financeiro Financeiro Financeiro

0401020053 EXCISAO E SUTURA DE LESAO NA PELE C 7 21 21 R$ 0,00 21 21

0401020100 EXTIRPACAO E SUPRESSAO DE LESAO DE 7 21 18 -R$ 1.950,00 21 21 -R$ 1.950,00
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0404010024 AMIGDALECTOMIA 8 24 21 -R$ 2.700,00 24 24 -R$ 2.700,00

0404010032 AMIGDALECTOMIA C/ ADENOIDECTOMIA 8 24 20 -R$ 3.600,00 24 24 -R$ 3.600,00

0404010210 MASTOIDECTOMIA RADICAL 4 12 12 R$ 0,00 12 12

0404010350 TIMPANOPLASTIA (UNI / BILATERAL) 6 18 18 R$ 0,00 18 18

0404010482 SEPTOPLASTIA PARA CORREÇÃO DE DESV 6 18 17 -R$ 800,00 18 18 -R$ 800,00

0404020771 RESSECÇÃO DE LESÃO DA BOCA 4 12 12 R$ 0,00 12 12

0405050372 FACOEMULSIFICACAO C/ IMPLANTE DE L 50 150 150 R$ 0,00 150 150

0407020284 HEMORROIDECTOMIA 6 18 11 -R$ 4.550,00 18 18 -R$ 4.550,00

0407030026 COLECISTECTOMIA 6 18 -3 -R$ 15.750,00 18 R$ 750,00 18 -R$ 13.500,00 -R$ 2.250,00

0407030034 COLECISTECTOMIA VIDEOLAPAROSCOPIC 6 18 18 R$ 0,00 18 18

0407040080 HERNIOPLASTIA INCISIONAL 6 18 14 -R$ 3.000,00 18 18 -R$ 3.000,00

0407040102 HERNIOPLASTIA INGUINAL 1 CRURAL (UN 6 18 -2 -R$ 15.000,00 18 R$ 750,00 18 -R$ 13.500,00 -R$ 1.500,00

0407040129 HERNIOPLASTIA UMBILICAL 6 18 14 -R$ 3.000,00 18 18 -R$ 3.000,00

0408010142 REPARO DE ROTURA DO MANGUITO ROT 4 12 12 R$ 0,00 12 12

0408020300 TENOSINOVECTOMIA EM MEMBRO SUPE 3 9 9 R$ 0,00 9 9

0408050160 RECONSTRUCAO LIGAMENTAR INTRA-ART 3 9 9 R$ 0,00 9 9

0408050896 TRATAMENTO CIRURGICO DE ROTURA DO 2 6 6 R$ 0,00 6 6

0408060190 OSTEOTOMIA DE OSSOS LONGOS EXCETO 2 6 6 R$ 0,00 6 6

0408060352 RETIRADA DE FIO OU PINO INTRA-ÓSSEO 3 9 8 -R$ 900,00 9 9 -R$ 900,00

0408060379 RETIRADA DE PLACA E/OU PARAFUSOS 3 9 9 R$ 0,00 9 9

0409010561 URETEROLITOTOMIA 6 18 18 R$ 0,00 18 18

0409030023 PROSTATECTOMIA SUPRAPÚBICA 7 21 21 R$ 0,00 21 21

0409030040 RESSECCAO ENDOSCOPICA DE PROSTATA 7 21 21 R$ 0,00 21 21

0409040240 VASECTOMIA 20 60 53 -R$ 5.250,00 60 60 -R$ 5.250,00

0409050083 POSTECTOMIA 20 60 36 -R$ 15.600,00 60 60 -R$ 15.600,00

0409060100 HISTERECTOMIA (POR VIA VAGINAL 10 30 28 -R$ 1.500,00 30 30 -R$ 1.500,00

0409060119 HISTERECTOMIA C/ ANEXECTOMIA I / BIL 10 30 30 R$ 0,00 30 30

0409060135 HISTERECTOMIA TOTAL 17 51 45 -R$ 4.500,00 51 51 -R$ 4.500,00

0409060186 LAQUEADURA TUBARIA 14 42 39 -R$ 2.250,00 42 42 -R$ 2.250,00

0409060216 OOFORECTOMIA / OOFOROPLASTIA 7 21 20 -R$ 750,00 21 21 -R$ 750,00

0409070050 COLPOPERINEOPLASTIA ANTERIOR E POS 10 30 24 -R$ 4.500,00 30 30 -R$ 4.500,00

0409070157 EXERESE DE GLANDULA DE BARTHOLIN / 6 18 18 R$ 0,00 18 18

0409070270 TRATAMENTO CIRURGICO DE INCONTINEN 10 30 26 -R$ 4.200,00 30 30 -R$ 4.200,00

TOTAL 300 900 R$ 1.316.155,26 779 R$ 1.226.355,26 -R$ 86.050,00 -R$ 3.750,00

R$ 86.050,00

R$ 0,00
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